
LIÉVIN - Lens - Sallaumines -  
Noyelles-sous-Lens - Fouquières-lès-lens -  

Billy-Montigny - Montigny-en-Gohelle -  
Hénin-Beaumont - NOYELLES-GODAULT

B110-12’

WIFI

De 5h45 à 00h10

B1

  PAS DE VENTE À BORD
Pensez à vous procurer vos titres avant de monter...

OU payez et validez jusqu’à 6 tickets unités directement  
dans le bus avec votre carte bancaire sans contact !

Téléchargez les dernières mises à jour en scannant ce 
QR CODE avec l’appareil photo de votre téléphone !

B� B� B�

B� B� B�

B�



 1  Arena Stade Couvert
	  2  Stade Bollaert Delelis

 1  Université de l’Artois
	 2  Lycée Henri Darras 
	 3  Collège Descartes
	 4  Lycée Condorcet 
	 5  Collège G. Philipe 
	 6  Lycée Senez 

	 7  �Lycée Darchicourt  
et Collège Rabelais 

 1  Centre Aquatique de Liévin 

 1  �Centre-ville Liévin
	 2  �Centre-ville Lens
	 3  �Centre-ville Sallaumines
	 4  Centre-ville Billy-Montigny
	 5  �Centre-ville  

Hénin-Beaumont

 1  Mairie de Liévin
	 2  Mairie de Sallaumines
	 3  Mairie d’Hénin-Beaumont

NOUS VOUS Y EMMENONS

  1  Marché Liévin 
	 2  Marché Billy-Montigny

 1  Boutique Liévin
	 2  Boutique Lens

1  Abri Biclo (vélo) de Liévin

1  Boutique Biclo (vélo) de Lens

 1  Gare SNCF de Lens
	 2  Gare SNCF d’Hénin-Beaumont

 1   Supermarché
	 2  �Centre Commercial Europe

 1  Musée du Louvre-Lens

 1  Cinéma de Liévin 
	 2  Cinéma d’Hénin-Beaumont 

 1  Parc Rollencourt
	 2  Parc Louvre-Lens
	 3  Skatepark
	 4  Parc du Bord des Eaux
	 5  Parc des Pommiers

INFOS UTILES
Rejoignez le Musée du Louvre-Lens en descendant à l’arrêt 
Parc Louvre-Lens situé à 600 m !

�L’office de tourisme de Lens-Liévin est situé face à la mairie 
de Lens. Arrêt : Centre-Ville de Lens (200 m).

Les jours de match, empruntez la  à l’aller comme au 
retour. Arrêt : Bollaert-Delelis

Ligne entièrement accessible aux PMR  
(personnes à mobilité réduite)



BULLE 1

UNIVERSITÉ

Lycée Henri Darras

Rollencourt

Nauticaa – Quai 1/2

Centre

Grands Bureaux

Haute-ville

Jean Jaurès

Liévin Louvre-Lens

Gymnase Hochman

Parc Louvre-Lens – Quai 1/2

Bollaert Delelis

Gares – Quai 2/3

Centre-Ville

Pont de Douai

Henri Barbusse

Laon

Guines

Fosse 13

Hôtel de Ville

Cimetière

Germinal

10 mars 1906

Cocorico 

Léon Delfosse

Rue Oussekine

Leclerc

Mitterrand

Birembaut

Mairie – Quai 1/2

Gare

Sainte-Henriette

Jules Verne

Bord des Eaux

Lycée Senez

F. Darchicourt

Les Vaches

Cinéma

EUROPE – QUAI 4/5

B

SITES DE

MÉMOIRE  DU

 2  3  

 4

 1
 1   1

 6
 4  

 5  

 2   1  

 7

 2

 1   1   1   1

 2

 2   3

 2   3

 3   5   5

 2  

 2

  4   1  

 1   2  1   

 1  

 1   1  

H
ÉN

IN
-B

EA
U

M
O

N
T

NOYELLES-GODAULT

MONTIGNY-EN-GOHELLE

FOUQUIÈRES- LÈS-LENS

NOYELLES-SOUS-LENS

SA
LL

AU
M

IN
ES

LE
N

S
LI

ÉV
IN

BILLY-MONTIGNY

CORRESPONDANCES POSSIBLES :

EXPRESS

 2



CALENDRIER 2022-2023

Septembre Octobre
L M M J V S D L M M J V S D

1 2 3 4 1 2
5 6 7 8 9 10 11 3 4 5 6 7 8 9
12 13 14 15 16 17 18 10 11 12 13 14 15 16
19 20 21 22 23 24 25 17 18 19 20 21 22 23
26 27 28 29 30 30 31 24 25 26 27 28 29 30

31

Novembre Décembre
L M M J V S D L M M J V S D

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4
7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11
14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18
21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25
28 29 30 26 27 28 29 30 31

Janvier Février
L M M J V S D L M M J V S D

1 1 2 3 4 5
2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12
9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19
16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26
23 24 25 26 27 28 29 27 28
30 31

Mars Avril
L M M J V S D L M M J V S D

1 2 3 4 5 1 2
6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9
13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16
20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23
27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30

Mai Juin
L M M J V S D L M M J V S D
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4
8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11
15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18
22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25
29 30 31 26 27 28 29 30

Juillet
L M M J V S D

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31



PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Cette ligne circule avec des horaires adaptés selon les 
périodes de fonctionnement ci-dessous :

JOURS FÉRIÉS 

– 1er novembre 2022
– 11 novembre 2022
– 10 avril 2023
– 1er mai 2023 :  pas de circulation  
– 8 mai 2023 
– 18 mai 2023 
– 29 mai 2023 
– 14 juillet 2023 

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de 
circulation. Horaires et itinéraires sont susceptibles d’être 
modifiés en cours d’année. 
Pensez à les vérifier régulièrement aux arrêts et sur tadao.fr

PETITES VACANCES SCOLAIRES 

– Du 22 octobre au 7 novembre 2022
– Du 17 décembre 2022 au 3 janvier 2023
– Du 11 février 2023 au 27 février 2023
– Du 15 avril au 2 mai 2023

> Du lundi au vendredi en période scolaire

> �Le samedi en période scolaire et du lundi au samedi  
en petites vacances scolaires

> �Dimanche et jour férié en période scolaire et en petites  
vacances scolaires 

> Grandes vacances scolaires


��	� 
��

 
���� 

�

 

�	� 

��� 

��
 
	��� 
	�	
 
	��� 
	��� 
��

 
��	�


���� 
���� 

��� 

�	� 

��
 

�
� 
	��� 
	�
� 
	��� 
	�
� 
���
 
��	� 
����

��
� 
���� 

�
� 

�	� 

�
	 

��� 
	�

 
	�	� 
	�

 
	��� 
��
	 
��	� 
��
�

��

 
���� 

�

 

�	� 

�
� 

��� 
	�
	 
	�	� 
	�
	 
	��� 
��
� 
��	� 
��




���
 

��� 

�	
 

��� 

��� 
	��
 
	�
� 
	��
 
	�
� 
���
 
��	� 
���� 
���


���� 

�
	 

�	� 

�
	 

��� 
	�

 
	�	� 
	�

 
	��� 
��

 
��	� 
��
	 
����


��
 

�
� 

��
 

�
� 
	��� 
	�
� 
	��� 
	�
� 
���� 
��
� 
���
 
��
� 

��




��� 

�	� 

��� 

��� 
	��
 
	�
� 
	��
 
	�
� 
���
 
��
� 
���� 
���� 

���


��� 

�	
 

��� 

��
 
	��� 
	�	� 
	��� 
	��� 
���� 
��	� 
���� 
���
 

���


�

 

�	� 

�

 

��� 
	�

 
	�	� 
	�

 
	��� 
��

 
��	� 
��

 
���� 

�




�
� 

�	� 

�
� 

��� 
	�
� 
	�	� 
	�
� 
	��� 
��
� 
��	� 
��
� 
���� 

�
�


�
� 

��� 

�
� 
	��� 
	�
� 
	��
 
	�
� 
���
 
��
� 
���
 
��
� 

��� 

�
�



�	
 

��� 

��
 
	��� 
	�		 
	��� 
	��	 
���� 
��		 
���� 
���
 

��� 

�	



�	� 

��� 

��� 
	��� 
	�	
 
	��� 
	��
 
���� 
��	
 
���� 
���� 

��� 

�	�



�

 

�	� 

�

 

��� 
	�
	 
	�	� 
	�
� 
	��� 
��
� 
��	� 
��
	 
���� 

�

 

�	�


�

 

�	� 

�

 

��� 
	�
� 
	��
 
	�
� 
���
 
��
� 
���
 
��
� 
���� 

�

 

�	�


�
� 

��� 

�
� 
	��� 
	�
� 
	��	 
	�
� 
���	 
��
� 
���	 
��
� 

��� 

�
� 

���

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation. 
Horaires et itinéraires sont susceptibles d’être modifi és en cours d’année. 


��
	 
��	� 
��

 
���� 
��

 
��	� 
��

 
���� 	��	� 	���� 	
�	� 	
��� 	��
�


��	
 
���� 
���	 
���� 
��		 
���� 
���	 	���� 	���� 	
��� 	
��� 		��� 	��	


��	� 
��

 
���� 
��

 
��	� 
��

 
���� 	��

 	��

 	
�

 	
�

 		�

 	��	�

���� 
��
� 
���� 
��
� 
���� 
��
� 	���� 	��
� 	��
� 	
�
� 	
�
� 		�
� 	��	�


���� 
���� 
���� 
��	� 
���� 
���� 	���� 	��	� 	���� 	
�	� 	
��� 		�	� 	����


��

 
���� 
��

 
��	� 
��

 
���� 	��

 	��	� 	���� 	
�	� 	
��� 		�	� 	��
�


��
� 
���	 
��
� 
���	 
��
� 	���	 	��
� 	���	 	
��	 	
��	 		��	 		��	 	��
�


���� 
���� 
��	� 
���� 
���� 	���� 	��	� 	���� 	
��� 	
��� 		��� 		��� 	��
�

���
 
���� 
��	
 
���� 
���
 	���� 	��	
 	���� 	
��� 	
��� 		��� 		��� 	����


���� 
��

 
��	� 
��

 
���� 	��

 	��	� 	��

 	
�

 	
�

 		�

 		�

 	����


���� 
��
� 
��	� 
��
� 
���� 	��
� 	��	� 	��
� 	
�
� 	
�
� 		�
� 		�
� 	����

���� 
��
� 
���� 
��
� 	���� 	��
� 	���� 	��
� 	
�
� 	
�
� 		�
� 		�
� 	����


���� 
��	
 
���� 
���
 	���� 	��	
 	���� 	���
 	
�	
 	
��
 		�	
 		��
 	
���

���� 
��	� 
���� 
���� 	���� 	��	� 	���� 	���� 	
�	� 	
��� 		�	� 		��� 	
���


��

 
��	� 
��

 
���� 	��

 	��	� 	��

 	���� 	
�	� 	
��� 		�	� 		��� 	
�
�


��

 
��	� 
��

 
���� 	��

 	��	� 	��

 	���� 	
�	� 	
��� 		�	� 		��� 	
�
�


��
� 
���� 
��
� 	���� 	��
� 	���� 	��
� 	
��� 	
��� 		��� 		��� 	���� 	
�



Retrouvez l’itinéraire et les horaires valables en jours fériés 
(sauf 1er mai) sur tadao.fr

APRÈS ��H��
VOUS�POUVEZ�DESCENDRE�

ENTRE���ARRÊTS�!�
*Demande à réaliser auprès du conducteur, sous conditions.

Le conducteur est seul à décider où s’arrêter pour garantir la sécurité 
de tous.



BULLE 1
PÉRIODE SCOLAIRE – DU LUNDI AU VENDREDI 

> Vers Noyelles-Godault – Europe
Tous les arrêts ne sont pas indiqués dans la grille horaires, reportez-vous sur le plan de ligne ou sur tadao.fr 
Ex : L’arrêt Centre de Liévin se situe entre les arrêts Nauticaa et Grands Bureaux, le 1er horaire de passage sera donc entre 6:03 et 6:06

LIÉVIN

Université 6:00 6:12 6:24 6:36 6:48 6:57 7:04 7:14 7:24 7:34 7:44 7:54 8:04 8:14 8:26 8:38 8:51 9:05 9:17 9:29 9:41
Lycée Henri Darras 6:01 6:13 6:25 6:37 6:49 6:58 7:06 7:16 7:26 7:36 7:46 7:56 8:06 8:16 8:28 8:40 8:53 9:06 9:18 9:30 9:42
Nauticaa – Quai 2 6:03 6:15 6:27 6:39 6:51 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:32 8:44 8:57 9:09 9:21 9:33 9:45
Grands Bureaux 6:06 6:18 6:30 6:42 6:54 7:03 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 8:03 8:13 8:23 8:35 8:47 9:00 9:12 9:24 9:36 9:48
Jean Jaurès 6:08 6:20 6:32 6:44 6:56 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:37 8:49 9:02 9:14 9:26 9:38 9:50

LENS

Parc Louvre-Lens – Quai 2 6:13 6:25 6:37 6:49 7:01 7:11 7:21 7:31 7:41 7:51 8:01 8:11 8:21 8:31 8:43 8:55 9:07 9:19 9:31 9:43 9:55
Bollaert Delelis 6:15 6:27 6:39 6:51 7:03 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 8:03 8:13 8:23 8:33 8:45 8:57 9:09 9:21 9:33 9:45 9:57
Gares – Quai 3 6:17 6:29 6:41 6:53 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:47 8:59 9:11 9:23 9:35 9:47 9:59
Centre-Ville 6:19 6:31 6:43 6:55 7:07 7:17 7:27 7:37 7:47 7:57 8:07 8:17 8:27 8:37 8:49 9:01 9:13 9:25 9:37 9:49 10:01
Henri Barbusse 6:23 6:35 6:47 6:59 7:11 7:21 7:31 7:41 7:51 8:01 8:11 8:21 8:31 8:41 8:53 9:05 9:17 9:29 9:41 9:53 10:05

SALLAUMINES Hôtel de Ville 6:27 6:39 6:51 7:03 7:16 7:26 7:36 7:46 7:56 8:06 8:16 8:26 8:36 8:46 8:58 9:10 9:22 9:34 9:46 9:58 10:10
NOYELLES-SOUS-LENS Germinal 6:32 6:44 6:56 7:08 7:21 7:31 7:41 7:51 8:01 8:11 8:21 8:31 8:41 8:51 9:03 9:14 9:26 9:38 9:50 10:02 10:14

BILLY-MONTIGNY Leclerc 6:37 6:49 7:01 7:14 7:27 7:37 7:47 7:57 8:07 8:17 8:27 8:37 8:47 8:57 9:10 9:21 9:33 9:45 9:57 10:09 10:21

HÉNIN-BEAUMONT
Mairie – Quai 2 6:45 6:57 7:09 7:22 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45 8:55 9:05 9:18 9:29 9:41 9:53 10:05 10:17 10:29
Gare 6:46 6:58 7:10 7:23 7:36 7:46 7:56 8:06 8:16 8:26 8:36 8:46 8:56 9:06 9:19 9:30 9:42 9:54 10:06 10:18 10:30
Lycée Senez 6:54 7:06 7:19 7:32 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45 8:55 9:05 9:15 9:28 9:39 9:51 10:03 10:15 10:27 10:39

NOYELLES-GODAULT Europe – Quai 4 7:03 7:16 7:29 7:42 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45 8:55 9:05 9:14 9:24 9:37 9:48 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48



BULLE 1
PÉRIODE SCOLAIRE – DU LUNDI AU VENDREDI 

> Vers Noyelles-Godault – Europe

LIÉVIN

Université 9:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 11:17 11:29 11:41 11:52 12:02 12:14 12:26 12:38 12:50 13:02 13:14 13:28 13:41
Lycée Henri Darras 9:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18 11:30 11:42 11:53 12:04 12:16 12:28 12:40 12:52 13:04 13:16 13:30 13:42
Nauticaa – Quai 2 9:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:45 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:33 13:45
Grands Bureaux 10:00 10:12 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:36 11:48 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:36 13:48
Jean Jaurès 10:02 10:14 10:26 10:38 10:50 11:02 11:14 11:26 11:38 11:50 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:38 13:50

LENS

Parc Louvre-Lens – Quai 2 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19 11:31 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:55
Bollaert Delelis 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45 13:57
Gares – Quai 3 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:35 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59
Centre-Ville 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13 11:25 11:37 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:01
Henri Barbusse 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 11:17 11:29 11:41 11:53 12:05 12:17 12:29 12:41 12:53 13:05 13:17 13:29 13:41 13:53 14:05

SALLAUMINES Hôtel de Ville 10:22 10:34 10:46 10:58 11:10 11:22 11:34 11:46 11:58 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:09 13:21 13:33 13:46 13:58 14:10
NOYELLES-SOUS-LENS Germinal 10:26 10:38 10:50 11:02 11:14 11:26 11:38 11:50 12:02 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:50 14:02 14:14

BILLY-MONTIGNY Leclerc 10:33 10:45 10:57 11:09 11:21 11:33 11:45 11:57 12:08 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:31 13:44 13:57 14:09 14:21

HÉNIN-BEAUMONT
Mairie – Quai 2 10:41 10:53 11:05 11:17 11:29 11:41 11:53 12:05 12:16 12:27 12:39 12:51 13:03 13:15 13:27 13:39 13:52 14:05 14:17 14:29
Gare 10:42 10:54 11:06 11:18 11:30 11:42 11:54 12:06 12:17 12:28 12:40 12:52 13:04 13:16 13:28 13:40 13:53 14:06 14:18 14:30
Lycée Senez 10:51 11:03 11:15 11:27 11:39 11:51 12:03 12:15 12:26 12:37 12:49 13:01 13:13 13:25 13:37 13:49 14:02 14:15 14:27 14:39

NOYELLES-GODAULT Europe – Quai 4 11:00 11:12 11:24 11:36 11:48 12:00 12:13 12:25 12:36 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:46 13:58 14:11 14:24 14:36 14:48

Correspondances TER possibles en gares de Lens et Hénin-Beaumont. Plus d’infos sur : https://www.ter.sncf.com/hauts-de-france



PÉRIODE SCOLAIRE – DU LUNDI AU VENDREDI 

> Vers Noyelles-Godault – Europe
Certains arrêts ne sont pas indiqués dans la grille horaires, 
reportez-vous sur le plan de ligne ou sur tadao.fr 

LIÉVIN

Université 13:53 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:27 15:37 15:47 15:56 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14
Lycée Henri Darras 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:28 15:38 15:48 15:57 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16
Nauticaa – Quai 2 13:57 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:31 15:41 15:51 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20
Grands Bureaux 14:00 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:34 15:44 15:54 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23
Jean Jaurès 14:02 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:36 15:46 15:56 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25

LENS

Parc Louvre-Lens – Quai 2 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31
Bollaert Delelis 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33
Gares – Quai 3 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35
Centre-Ville 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37
Henri Barbusse 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41

SALLAUMINES Hôtel de Ville 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46
NOYELLES-SOUS-LENS Germinal 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38 15:50 16:00 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51

BILLY-MONTIGNY Leclerc 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:45 15:57 16:06 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57

HÉNIN-BEAUMONT
Mairie – Quai 2 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:53 16:05 16:14 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05
Gare 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 15:42 15:54 16:06 16:15 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06
Lycée Senez 14:51 15:03 15:15 15:27 15:39 15:51 16:03 16:15 16:24 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15

NOYELLES-GODAULT Europe – Quai 4 15:00 15:12 15:24 15:36 15:48 16:00 16:13 16:25 16:34 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25

BULLE 1



VPÉRIODE SCOLAIRE – DU LUNDI AU VENDREDI 

> Vers Noyelles-Godault – Europe

LIÉVIN

Université 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:30 18:42 18:54 19:06 19:18 19:30 19:42 19:54 20:06 20:18 20:30 21:00 21:30 22:00 23:08
Lycée Henri Darras 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:31 18:43 18:55 19:07 19:19 19:31 19:43 19:55 20:07 20:19 20:31 21:01 21:31 22:01 23:09
Nauticaa – Quai 2 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:33 18:45 18:57 19:09 19:21 19:33 19:45 19:57 20:09 20:21 20:33 21:03 21:33 22:03 23:11
Grands Bureaux 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:36 18:48 19:00 19:12 19:24 19:36 19:48 20:00 20:12 20:24 20:36 21:06 21:36 22:06 23:14
Jean Jaurès 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:38 18:50 19:02 19:14 19:26 19:38 19:50 20:02 20:14 20:26 20:38 21:08 21:38 22:08 23:16

LENS

Parc Louvre-Lens – Quai 2 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 18:55 19:07 19:19 19:31 19:43 19:55 20:07 20:19 20:31 20:43 21:13 21:43 22:13 23:21
Bollaert Delelis 17:45 17:57 18:09 18:21 18:33 18:45 18:57 19:09 19:21 19:33 19:45 19:57 20:09 20:21 20:33 20:45 21:15 21:45 22:15 23:23
Gares – Quai 3 17:47 17:59 18:11 18:23 18:35 18:47 18:59 19:11 19:23 19:35 19:47 19:59 20:11 20:23 20:35 20:47 21:17 21:47 22:17 23:25
Centre-Ville 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:49 19:01 19:13 19:25 19:37 19:49 20:01 20:13 20:25 20:37 20:49 21:19 21:49 22:19 23:27
Henri Barbusse 17:53 18:05 18:17 18:29 18:41 18:53 19:05 19:17 19:29 19:41 19:53 20:05 20:17 20:29 20:41 20:53 21:23 21:53 22:23 23:31

SALLAUMINES Hôtel de Ville 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46 18:58 19:10 19:22 19:34 19:46 19:58 20:10 20:22 20:34 20:46 20:58 21:28 21:58 22:28 23:36
NOYELLES-SOUS-LENS Germinal 18:03 18:15 18:27 18:38 18:50 19:02 19:14 19:26 19:38 19:50 20:02 20:14 20:26 20:38 20:50 21:02 21:32 22:02 22:32 23:40

BILLY-MONTIGNY Leclerc 18:09 18:21 18:33 18:43 18:55 19:07 19:19 19:31 19:43 19:55 20:07 20:19 20:31 20:43 20:55 21:07 21:37 22:07 22:37 23:45

HÉNIN-BEAUMONT
Mairie – Quai 2 18:17 18:29 18:41 18:51 19:03 19:15 19:27 19:39 19:51 20:03 20:15 20:27 20:39 20:51 21:03 21:15 21:45 22:15 22:45 23:53
Gare 18:18 18:30 18:42 18:52 19:04 19:16 19:28 19:40 19:52 20:04 20:16 20:28 20:40 20:52 21:04 21:16 21:46 22:16 22:46 23:54
Lycée Senez 18:27 18:39 18:50 19:00 19:12 19:24 19:36 19:48 20:00 20:12 20:24 20:36 20:48 21:00 21:12 21:24 21:54 22:24 22:54 00:02

NOYELLES-GODAULT Europe – Quai 4 18:37 18:48 18:59 19:09 19:21 19:33 19:45 19:57 20:09 20:21 20:33 20:45 20:57 21:09 21:21 21:33 22:03 22:33 23:03 00:11

BULLE 1

Correspondances TER possibles en gares de Lens et Hénin-Beaumont. Plus d’infos sur : https://www.ter.sncf.com/hauts-de-france  V = Vendredi uniquement



PÉRIODE SCOLAIRE – DU LUNDI AU VENDREDI 

> Vers Liévin – Université Certains arrêts ne sont pas indiqués dans la grille horaires, 
reportez-vous sur le plan de ligne ou sur tadao.fr 

NOYELLES-GODAULT Europe – Quai 4 5:42  5:54  6:06  6:18  6:26  6:34  6:44  6:53  7:02  7:12  7:22  7:32  7:44  7:56  8:08  8:21  8:34  8:47  8:59  9:11  9:23

HÉNIN-BEAUMONT
Lycée Senez 5:50  6:02  6:14  6:26  6:34  6:42  6:52  7:01  7:11  7:21  7:31  7:41  7:53  8:05  8:17  8:30  8:43  8:56  9:08  9:20  9:32
Gare 5:58  6:10  6:22  6:34  6:42  6:50  7:00  7:10  7:20  7:30  7:40  7:50  8:02  8:14  8:26  8:39  8:52  9:05  9:17  9:29  9:41
Mairie – Quai 1 5:59  6:11  6:23  6:35  6:43  6:51  7:01  7:11  7:21  7:31  7:41  7:51  8:03  8:15  8:27  8:40  8:53  9:06  9:18  9:30  9:42

BILLY-MONTIGNY Leclerc 6:07  6:19  6:31  6:43  6:51  6:59  7:09  7:19  7:29  7:39  7:49  7:59  8:11  8:23  8:35  8:48  9:01  9:13  9:25  9:37  9:49
NOYELLES-SOUS-LENS Germinal 6:13  6:25  6:37  6:49  6:57  7:06  7:16  7:26  7:36  7:46  7:56  8:06  8:18  8:30  8:42  8:55  9:07  9:19  9:31  9:43  9:55

SALLAUMINES Hôtel de Ville 6:16  6:28  6:40  6:52  7:00  7:10  7:20  7:30  7:40  7:50  8:00  8:10  8:22  8:34  8:46  8:59  9:11  9:23  9:35  9:47  9:59

LENS

Henri Barbusse 6:20  6:32  6:44  6:56  7:05  7:15  7:25  7:35  7:45  7:55  8:05  8:15  8:27  8:39  8:51  9:04  9:16  9:28  9:40  9:52 10:04
Centre-Ville 6:24  6:36  6:48  7:00  7:09  7:19  7:29  7:39  7:49  7:59  8:09  8:19  8:31  8:43  8:55  9:08  9:20  9:32  9:44  9:56 10:08
Gares – Quai 2 6:26  6:38  6:50  7:02  7:12  7:22  7:32  7:42  7:52  8:02  8:12  8:22  8:34  8:46  8:58  9:10  9:22  9:34  9:46  9:58 10:10
Bollaert Delelis 6:28  6:40  6:52  7:04  7:14  7:24  7:34  7:44  7:54  8:04  8:14  8:24  8:36  8:48  9:00  9:12  9:24  9:36  9:48 10:00 10:12
Parc Louvre-Lens – Quai 1 6:30  6:42  6:54  7:07  7:17  7:27  7:37  7:47  7:57  8:07  8:17  8:27  8:39  8:51  9:02  9:14  9:26  9:38  9:50 10:02 10:14

LIÉVIN

Jean Jaurès 6:32  6:48  7:00  7:13  7:23  7:33  7:43  7:53  8:03  8:13  8:23  8:33  8:45  8:57  9:08  9:20  9:32  9:44  9:56 10:08 10:20
Grands Bureaux 6:33  6:50  7:02  7:15  7:25  7:35  7:45  7:55  8:05  8:15  8:25  8:35  8:47  8:59  9:10  9:22  9:34  9:46  9:58 10:10 10:22
Nauticaa – Quai 1 6:41  6:53  7:06  7:19  7:29  7:39  7:49  7:59  8:09  8:19  8:29  8:39  8:51  9:02  9:13  9:25  9:37  9:49 10:01 10:13 10:25
Lycée Henri Darras 6:44  6:56  7:09  7:22  7:32  7:42  7:52  8:02  8:12  8:22  8:32  8:42  8:54  9:05  9:16  9:28  9:40  9:52 10:04 10:16 10:28
Université 6:45  6:57  7:10  7:23  7:33  7:43  7:53  8:03  8:13  8:23  8:33  8:43  8:55  9:06  9:17  9:29  9:41  9:53 10:05 10:17 10:29

BULLE 1



PÉRIODE SCOLAIRE – DU LUNDI AU VENDREDI 

> Vers Liévin – Université

NOYELLES-GODAULT Europe – Quai 4  9:35  9:47  9:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:22 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:46 12:58 13:11 13:23 13:35

HÉNIN-BEAUMONT
Lycée Senez  9:44  9:56 10:08 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:31 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:55 13:07 13:20 13:32 13:44
Gare  9:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05 11:17 11:29 11:40 11:51 12:03 12:15 12:27 12:39 12:51 13:04 13:16 13:29 13:41 13:53
Mairie – Quai 1  9:54 10:06 10:18 10:30 10:42 10:54 11:06 11:18 11:30 11:41 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:52 13:05 13:17 13:30 13:42 13:54

BILLY-MONTIGNY Leclerc 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01 11:13 11:25 11:37 11:48 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:12 13:24 13:37 13:49 14:01
NOYELLES-SOUS-LENS Germinal 10:07 10:19 10:31 10:43 10:55 11:07 11:19 11:31 11:43 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:54 13:06 13:19 13:31 13:43 13:55 14:07

SALLAUMINES Hôtel de Ville 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59 11:11 11:23 11:35 11:47 11:58 12:10 12:22 12:34 12:46 12:58 13:10 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11

LENS

Henri Barbusse 10:16 10:28 10:40 10:52 11:04 11:16 11:28 11:40 11:52 12:03 12:15 12:27 12:39 12:51 13:03 13:15 13:28 13:40 13:52 14:04 14:16
Centre-Ville 10:20 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:32 11:44 11:56 12:07 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:32 13:44 13:56 14:08 14:20
Gares – Quai 2 10:22 10:34 10:46 10:58 11:10 11:22 11:34 11:46 11:58 12:10 12:22 12:34 12:46 12:58 13:10 13:22 13:34 13:46 13:58 14:10 14:22
Bollaert Delelis 10:24 10:36 10:48 11:00 11:12 11:24 11:36 11:48 12:00 12:12 12:24 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00 14:12 14:24
Parc Louvre-Lens – Quai 1 10:26 10:38 10:50 11:02 11:14 11:26 11:38 11:50 12:03 12:15 12:27 12:39 12:51 13:03 13:15 13:27 13:38 13:50 14:02 14:14 14:26

LIÉVIN

Jean Jaurès 10:32 10:44 10:56 11:08 11:20 11:32 11:44 11:56 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:09 13:21 13:33 13:44 13:56 14:08 14:20 14:32
Grands Bureaux 10:34 10:46 10:58 11:10 11:22 11:34 11:46 11:58 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:46 13:58 14:10 14:22 14:34
Nauticaa – Quai 1 10:37 10:49 11:01 11:13 11:25 11:37 11:49 12:01 12:15 12:27 12:39 12:51 13:03 13:15 13:27 13:38 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37
Lycée Henri Darras 10:40 10:52 11:04 11:16 11:28 11:40 11:52 12:04 12:18 12:30 12:42 12:54 13:06 13:18 13:30 13:41 13:52 14:04 14:16 14:28 14:40
Université 10:41 10:53 11:05 11:17 11:29 11:41 11:53 12:05 12:19 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:31 13:42 13:53 14:05 14:17 14:29 14:41

BULLE 1

Correspondances TER possibles en gares de Lens et Hénin-Beaumont. Plus d’infos sur : https://www.ter.sncf.com/hauts-de-france



PÉRIODE SCOLAIRE – DU LUNDI AU VENDREDI 

> Vers Liévin – Université
Certains arrêts ne sont pas indiqués dans la grille horaires, 
reportez-vous sur le plan de ligne ou sur tadao.fr 

NOYELLES-GODAULT Europe – Quai 4 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:57 15:07 15:16 15:26 15:35 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22

HÉNIN-BEAUMONT
Lycée Senez 13:56 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56 15:06 15:16 15:25 15:35 15:44 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31
Gare 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05 15:15 15:25 15:34 15:44 15:53 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40
Mairie – Quai 1 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:16 15:26 15:35 15:45 15:54 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41

BILLY-MONTIGNY Leclerc 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:23 15:33 15:42 15:52 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49
NOYELLES-SOUS-LENS Germinal 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:29 15:39 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56

SALLAUMINES Hôtel de Ville 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:33 15:43 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00

LENS

Henri Barbusse 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28 15:38 15:48 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05
Centre-Ville 14:32 14:44 14:56 15:08 15:20 15:32 15:42 15:52 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:33 17:45 17:57 18:09
Gares – Quai 2 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12
Bollaert Delelis 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14
Parc Louvre-Lens – Quai 1 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38 15:48 15:58 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17

LIÉVIN

Jean Jaurès 14:44 14:56 15:08 15:20 15:32 15:44 15:54 16:04 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23
Grands Bureaux 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 15:46 15:56 16:06 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25
Nauticaa – Quai 1 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 15:49 15:59 16:10 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29
Lycée Henri Darras 14:52 15:04 15:16 15:28 15:40 15:52 16:02 16:13 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32
Université 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:53 16:03 16:14 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:57 18:09 18:21 18:33

BULLE 1



VPÉRIODE SCOLAIRE – DU LUNDI AU VENDREDI 

> Vers Liévin – Université

NOYELLES-GODAULT Europe – Quai 4 17:34 17:47 18:01 18:13 18:26 18:39 18:51 19:03 19:15 19:27 19:39 19:51 20:03 20:15 20:27 20:57 21:27 21:57 23:09

HÉNIN-BEAUMONT
Lycée Senez 17:43 17:56 18:10 18:22 18:35 18:47 18:59 19:11 19:23 19:35 19:47 19:59 20:11 20:23 20:35 21:05 21:35 22:05 23:17
Gare 17:52 18:05 18:19 18:31 18:43 18:55 19:07 19:19 19:31 19:43 19:55 20:07 20:19 20:31 20:43 21:13 21:43 22:13 23:25
Mairie – Quai 1 17:53 18:06 18:20 18:32 18:44 18:56 19:08 19:20 19:32 19:44 19:56 20:08 20:20 20:32 20:44 21:14 21:44 22:14 23:26

BILLY-MONTIGNY Leclerc 18:01 18:14 18:28 18:40 18:52 19:04 19:16 19:28 19:40 19:52 20:04 20:16 20:28 20:40 20:52 21:22 21:52 22:22 23:34
NOYELLES-SOUS-LENS Germinal 18:08 18:21 18:34 18:46 18:58 19:10 19:22 19:34 19:46 19:58 20:10 20:22 20:34 20:46 20:58 21:28 21:58 22:28 23:40

SALLAUMINES Hôtel de Ville 18:12 18:25 18:37 18:49 19:01 19:13 19:25 19:37 19:49 20:01 20:13 20:25 20:37 20:49 21:01 21:31 22:01 22:31 23:43

LENS

Henri Barbusse 18:17 18:30 18:42 18:54 19:06 19:18 19:30 19:42 19:54 20:06 20:18 20:30 20:42 20:54 21:06 21:36 22:06 22:36 23:48
Centre-Ville 18:21 18:34 18:46 18:58 19:10 19:22 19:34 19:46 19:58 20:10 20:22 20:34 20:46 20:58 21:10 21:40 22:10 22:40 23:52
Gares – Quai 2 18:24 18:36 18:48 19:00 19:12 19:24 19:36 19:48 20:00 20:12 20:24 20:36 20:48 21:00 21:12 21:42 22:12 22:42 23:54
Bollaert Delelis 18:26 18:38 18:50 19:02 19:14 19:26 19:38 19:50 20:02 20:14 20:26 20:38 20:50 21:02 21:14 21:44 22:14 22:44 23:56
Parc Louvre-Lens – Quai 1 18:29 18:40 18:52 19:04 19:16 19:28 19:40 19:52 20:04 20:16 20:28 20:40 20:52 21:04 21:16 21:46 22:16 22:46 23:58

LIÉVIN

Jean Jaurès 18:35 18:46 18:58 19:10 19:22 19:34 19:46 19:58 20:10 20:22 20:34 20:46 20:58 21:10 21:22 21:52 22:22 22:52 00:04
Grands Bureaux 18:37 18:48 19:00 19:12 19:24 19:36 19:48 20:00 20:12 20:24 20:36 20:48 21:00 21:12 21:24 21:54 22:24 22:54 00:06
Nauticaa – Quai 1 18:40 18:51 19:03 19:15 19:27 19:39 19:51 20:03 20:15 20:27 20:39 20:51 21:03 21:15 21:27 21:57 22:27 22:57 00:09
Lycée Henri Darras 18:43 18:54 19:06 19:18 19:30 19:42 19:54 20:06 20:18 20:30 20:42 20:54 21:06 21:18 21:30 22:00 22:30 23:00 00:12
Université 18:44 18:55 19:07 19:19 19:31 19:43 19:55 20:07 20:19 20:31 20:43 20:55 21:07 21:19 21:31 22:01 22:31 23:01 00:13

BULLE 1

Correspondances TER possibles en gares de Lens et Hénin-Beaumont. Plus d’infos sur : https://www.ter.sncf.com/hauts-de-france  V = Vendredi uniquement



> Vers Noyelles-Godault – Europe

LIÉVIN

Université  6:00  6:15  6:30  6:45  6:57  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:58  9:14  9:29  9:44  9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29
Lycée Henri Darras  6:01  6:16  6:31  6:46  6:58  7:13  7:28  7:43  7:58  8:13  8:28  8:43  9:00  9:15  9:30  9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30
Nauticaa – Quai 2  6:03  6:18  6:33  6:48  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:03  9:18  9:33  9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33
Grands Bureaux  6:06  6:21  6:36  6:51  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:06  9:21  9:36  9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36
Jean Jaurès  6:08  6:23  6:38  6:53  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:08  9:23  9:38  9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38

LENS

Parc Louvre-Lens – Quai 2  6:13  6:28  6:43  6:58  7:13  7:28  7:43  7:58  8:13  8:28  8:43  8:58  9:13  9:28  9:43  9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43
Bollaert Delelis  6:15  6:30  6:45  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:00  9:15  9:30  9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45
Gares – Quai 3  6:17  6:32  6:47  7:02  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:17  9:32  9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47
Centre-Ville  6:19  6:34  6:49  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:49  9:04  9:19  9:34  9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49
Henri Barbusse  6:23  6:38  6:53  7:08  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:23  9:38  9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53

SALLAUMINES Hôtel de Ville  6:27  6:42  6:57  7:13  7:28  7:43  7:58  8:13  8:28  8:43  8:58  9:13  9:28  9:43  9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58
NOYELLES-SOUS-LENS Germinal  6:32  6:47  7:02  7:18  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:17  9:32  9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02

BILLY-MONTIGNY Leclerc  6:37  6:52  7:08  7:24  7:39  7:54  8:09  8:24  8:39  8:54  9:10  9:24  9:39  9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:08

HÉNIN-BEAUMONT
Mairie – Quai 2  6:45  7:00  7:16  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:18  9:32  9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:16
Gare  6:46  7:01  7:17  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:19  9:33  9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:17
Lycée Senez  6:54  7:10  7:26  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:28  9:42  9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:26

NOYELLES-GODAULT Europe – Quai 4  7:03  7:20  7:36  7:52  8:07  8:22  8:37  8:52  9:07  9:21  9:37  9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:22 12:36

Certains arrêts ne sont pas indiqués dans la grille horaires, 
reportez-vous sur le plan de ligne ou sur tadao.fr 

PÉRIODE SCOLAIRE – SAMEDI + PETITES VACANCES SCOLAIRES – DU LUNDI AU SAMEDI

BULLE 1



> Vers Noyelles-Godault – Europe

PÉRIODE SCOLAIRE – SAMEDI + PETITES VACANCES SCOLAIRES – DU LUNDI AU SAMEDI

LIÉVIN

Université 11:44 11:58 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:24 13:38 13:50 14:02 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38 15:50 15:59 16:11 16:23
Lycée Henri Darras 11:45 11:59 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:26 13:39 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 15:39 15:51 16:01 16:13 16:25
Nauticaa – Quai 2 11:48 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:30 13:42 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 15:42 15:54 16:05 16:17 16:29
Grands Bureaux 11:51 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:33 13:45 13:57 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:45 15:57 16:08 16:20 16:32
Jean Jaurès 11:53 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47 15:59 16:10 16:22 16:34

LENS

Parc Louvre-Lens – Quai 2 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:40 13:52 14:04 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28 15:40 15:52 16:04 16:16 16:28 16:40
Bollaert Delelis 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:42 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 15:42 15:54 16:06 16:18 16:30 16:42
Gares – Quai 3 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:44 13:56 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56 15:08 15:20 15:32 15:44 15:56 16:08 16:20 16:32 16:44
Centre-Ville 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:46 13:58 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 15:46 15:58 16:10 16:22 16:34 16:46
Henri Barbusse 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:50 14:02 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38 15:50 16:02 16:14 16:26 16:38 16:50

SALLAUMINES Hôtel de Ville 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:43 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55 16:07 16:19 16:31 16:43 16:55
NOYELLES-SOUS-LENS Germinal 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:47 15:59 16:12 16:24 16:36 16:48 17:00

BILLY-MONTIGNY Leclerc 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:38 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 15:42 15:54 16:06 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06

HÉNIN-BEAUMONT
Mairie – Quai 2 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:46 14:02 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38 15:50 16:02 16:14 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14
Gare 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:47 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 15:39 15:51 16:03 16:15 16:27 16:39 16:51 17:03 17:15
Lycée Senez 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:56 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 15:48 16:00 16:12 16:24 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24

NOYELLES-GODAULT Europe – Quai 4 12:50 13:05 13:20 13:35 13:49 14:05 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:45 15:57 16:10 16:22 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34

BULLE 1

Correspondances TER possibles en gares de Lens et Hénin-Beaumont. Plus d’infos sur : https://www.ter.sncf.com/hauts-de-france



> Vers Noyelles-Godault – Europe

LIÉVIN

Université 16:35 16:47 16:59 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 21:00 21:30 22:00 23:08
Lycée Henri Darras 16:37 16:49 17:01 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 21:01 21:31 22:01 23:09
Nauticaa – Quai 2 16:41 16:53 17:05 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 21:03 21:33 22:03 23:11
Grands Bureaux 16:44 16:56 17:08 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 21:06 21:36 22:06 23:14
Jean Jaurès 16:46 16:58 17:10 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 21:08 21:38 22:08 23:16

LENS

Parc Louvre-Lens – Quai 2 16:52 17:04 17:16 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 21:13 21:43 22:13 23:21
Bollaert Delelis 16:54 17:06 17:18 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:15 21:45 22:15 23:23
Gares – Quai 3 16:56 17:08 17:20 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:17 21:47 22:17 23:25
Centre-Ville 16:58 17:10 17:22 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:19 21:49 22:19 23:27
Henri Barbusse 17:02 17:14 17:26 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:23 21:53 22:23 23:31

SALLAUMINES Hôtel de Ville 17:07 17:19 17:31 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:28 21:58 22:28 23:36
NOYELLES-SOUS-LENS Germinal 17:12 17:24 17:36 17:48 18:03 18:18 18:33 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02 21:32 22:02 22:32 23:40

BILLY-MONTIGNY Leclerc 17:18 17:30 17:42 17:54 18:09 18:24 18:38 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:37 22:07 22:37 23:45

HÉNIN-BEAUMONT
Mairie – Quai 2 17:26 17:38 17:50 18:02 18:17 18:32 18:46 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:45 22:15 22:45 23:53
Gare 17:27 17:39 17:51 18:03 18:18 18:33 18:47 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:46 22:16 22:46 23:54
Lycée Senez 17:36 17:48 18:00 18:12 18:27 18:41 18:55 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:54 22:24 22:54 00:02

NOYELLES-GODAULT Europe – Quai 4 17:46 17:58 18:10 18:22 18:37 18:50 19:04 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 22:03 22:33 23:03 00:11

Certains arrêts ne sont pas indiqués dans la grille horaires, 
reportez-vous sur le plan de ligne ou sur tadao.fr 

SAMEDI ET PETITES VACANCES SCOLAIRES VSPÉRIODE SCOLAIRE – SAMEDI + PETITES VACANCES SCOLAIRES – DU LUNDI AU SAMEDI

BULLE 1



SAMEDI ET PETITES VACANCES SCOLAIRES
NOYELLES-GODAULT Europe – Quai 4  5:43  5:58  6:13  6:26  6:39  6:53  7:07  7:22  7:37  7:52  8:07  8:23  8:39  8:55  9:10  9:25  9:40  9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10

HÉNIN-BEAUMONT
Lycée Senez  5:51  6:06  6:21  6:34  6:47  7:01  7:16  7:31  7:46  8:01  8:16  8:32  8:48  9:04  9:19  9:34  9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19
Gare  5:59  6:14  6:29  6:42  6:55  7:10  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:41  8:57  9:13  9:28  9:43  9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28
Mairie – Quai 1  6:00  6:15  6:30  6:43  6:56  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:42  8:58  9:14  9:29  9:44  9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29

BILLY-MONTIGNY Leclerc  6:08  6:23  6:38  6:51  7:04  7:19  7:34  7:49  8:04  8:19  8:34  8:50  9:06  9:21  9:36  9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36
NOYELLES-SOUS-LENS Germinal  6:14  6:29  6:44  6:57  7:11  7:26  7:41  7:56  8:11  8:26  8:41  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42

SALLAUMINES Hôtel de Ville  6:17  6:32  6:47  7:00  7:15  7:30  7:45  8:00  8:15  8:30  8:45  9:01  9:16  9:31  9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46

LENS

Henri Barbusse  6:21  6:36  6:51  7:05  7:20  7:35  7:50  8:05  8:20  8:35  8:50  9:06  9:21  9:36  9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51
Centre-Ville  6:25  6:40  6:55  7:09  7:24  7:39  7:54  8:09  8:24  8:39  8:54  9:10  9:25  9:40  9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55
Gares – Quai 2  6:27  6:42  6:57  7:12  7:27  7:42  7:57  8:12  8:27  8:42  8:57  9:12  9:27  9:42  9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57
Bollaert Delelis  6:29  6:44  6:59  7:14  7:29  7:44  7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:14  9:29  9:44  9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59
Parc Louvre-Lens – Quai 1  6:31  6:46  7:01  7:17  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:16  9:31  9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01

LIÉVIN

Jean Jaurès  6:37  6:52  7:07  7:23  7:38  7:53  8:08  8:23  8:38  8:53  9:08  9:22  9:37  9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07
Grands Bureaux  6:39  6:54  7:09  7:25  7:40  7:55  8:10  8:25  8:40  8:55  9:10  9:24  9:39  9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09
Nauticaa – Quai 1  6:42  6:57  7:13  7:29  7:44  7:59  8:14  8:29  8:44  8:59  9:13  9:27  9:42  9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:13
Lycée Henri Darras  6:45  7:00  7:16  7:32  7:47  8:02  8:17  8:32  8:47  9:02  9:16  9:30  9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:16
Université  6:46  7:01  7:17  7:33  7:48  8:03  8:18  8:33  8:48  9:03  9:17  9:31  9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:17

> Vers Liévin – Université

PÉRIODE SCOLAIRE – SAMEDI + PETITES VACANCES SCOLAIRES – DU LUNDI AU SAMEDI

BULLE 1

Correspondances TER possibles en gares de Lens et Hénin-Beaumont. Plus d’infos sur : https://www.ter.sncf.com/hauts-de-france



PÉRIODE SCOLAIRE - DU LUNDI AU VENDREDI 

> Vers Liévin – Université

PÉRIODE SCOLAIRE – SAMEDI + PETITES VACANCES SCOLAIRES – DU LUNDI AU SAMEDI
NOYELLES-GODAULT Europe – Quai 4 11:24 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:51 13:04 13:16 13:28 13:40 13:52 14:04 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:27 15:38 15:49 16:01

HÉNIN-BEAUMONT
Lycée Senez 11:33 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:00 13:13 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:36 15:47 15:58 16:10
Gare 11:42 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:09 13:22 13:34 13:46 13:58 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 15:45 15:56 16:07 16:19
Mairie – Quai 1 11:43 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:10 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:35 15:46 15:57 16:08 16:20

BILLY-MONTIGNY Leclerc 11:50 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:17 13:30 13:42 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 15:42 15:53 16:04 16:16 16:28
NOYELLES-SOUS-LENS Germinal 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:24 13:36 13:48 14:00 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 15:48 15:59 16:11 16:23 16:35

SALLAUMINES Hôtel de Ville 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:28 13:40 13:52 14:04 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28 15:40 15:52 16:03 16:15 16:27 16:39

LENS

Henri Barbusse 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:33 13:45 13:57 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:45 15:57 16:08 16:20 16:32 16:44
Centre-Ville 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 15:49 16:01 16:12 16:24 16:36 16:48
Gares – Quai 2 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:39 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 15:39 15:51 16:03 16:15 16:27 16:39 16:51
Bollaert Delelis 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:41 13:53 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:53 16:05 16:17 16:29 16:41 16:53
Parc Louvre-Lens – Quai 1 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:43 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55 16:08 16:20 16:32 16:44 16:56

LIÉVIN

Jean Jaurès 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01 15:13 15:25 15:37 15:49 16:01 16:14 16:26 16:38 16:50 17:02
Grands Bureaux 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 15:39 15:51 16:03 16:16 16:28 16:40 16:52 17:04
Nauticaa – Quai 1 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:43 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42 14:54 15:06 15:18 15:30 15:42 15:54 16:07 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08
Lycée Henri Darras 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:46 13:57 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:45 15:57 16:10 16:23 16:35 16:47 16:59 17:11
Université 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:47 13:58 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 15:46 15:58 16:11 16:24 16:36 16:48 17:00 17:12

Certains arrêts ne sont pas indiqués dans la grille horaires, 
reportez-vous sur le plan de ligne ou sur tadao.fr BULLE 1



> Vers Liévin – Université

PÉRIODE SCOLAIRE - DU LUNDI AU VENDREDI VSPÉRIODE SCOLAIRE – SAMEDI + PETITES VACANCES SCOLAIRES – DU LUNDI AU SAMEDI
NOYELLES-GODAULT Europe – Quai 4 16:13 16:25 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:53 18:10 18:26 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:57 21:27 21:57 23:09

HÉNIN-BEAUMONT
Lycée Senez 16:22 16:34 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:02 18:19 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 21:05 21:35 22:05 23:17
Gare 16:31 16:43 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:11 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 21:13 21:43 22:13 23:25
Mairie – Quai 1 16:32 16:44 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:12 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 21:14 21:44 22:14 23:26

BILLY-MONTIGNY Leclerc 16:40 16:52 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:20 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:22 21:52 22:22 23:34
NOYELLES-SOUS-LENS Germinal 16:47 16:59 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:27 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:28 21:58 22:28 23:40

SALLAUMINES Hôtel de Ville 16:51 17:03 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:31 22:01 22:31 23:43

LENS

Henri Barbusse 16:56 17:08 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:36 22:06 22:36 23:48
Centre-Ville 17:00 17:12 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:40 22:10 22:40 23:52
Gares – Quai 2 17:03 17:15 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:42 22:12 22:42 23:54
Bollaert Delelis 17:05 17:17 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:44 22:14 22:44 23:56
Parc Louvre-Lens – Quai 1 17:08 17:20 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:46 22:16 22:46 23:58

LIÉVIN

Jean Jaurès 17:14 17:26 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22 21:52 22:22 22:52 00:04
Grands Bureaux 17:16 17:28 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24 21:54 22:24 22:54 00:06
Nauticaa – Quai 1 17:20 17:32 17:44 17:59 18:14 18:29 18:43 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:27 21:57 22:27 22:57 00:09
Lycée Henri Darras 17:23 17:35 17:47 18:02 18:17 18:32 18:46 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 22:00 22:30 23:00 00:12
Université 17:24 17:36 17:48 18:03 18:18 18:33 18:47 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 22:01 22:31 23:01 00:13

BULLE 1

 VS = Vendredi et samedi uniquement
Correspondances TER possibles en gares de Lens et Hénin-Beaumont. Plus d’infos sur : https://www.ter.sncf.com/hauts-de-france



PÉRIODE SCOLAIRE - DU LUNDI AU VENDREDI 

> Vers Noyelles-Godault – Europe

DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS (SAUF 1er MAI)

LIÉVIN

Université  7:25  8:25  9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Lycée Henri Darras  7:26  8:26  9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
Nauticaa – Quai 2  7:29  8:29  9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29
Grands Bureaux  7:32  8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32
Jean Jaurès  7:33  8:33  9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

LENS

Parc Louvre-Lens – Quai 2  7:38  8:38  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38
Bollaert Delelis  7:40  8:40  9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
Gares – Quai 3  7:42  8:42  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42
Centre-Ville  7:44  8:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
Henri Barbusse  7:47  8:47  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

SALLAUMINES Hôtel de Ville  7:51  8:51  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
NOYELLES-SOUS-LENS Germinal  7:56  8:56  9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56

BILLY-MONTIGNY Leclerc* ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 18:02 19:02 20:02 21:02

HÉNIN-BEAUMONT
Mairie – Quai 2  8:13  9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:09 19:09 20:09 21:09
Gare  8:14  9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:10 19:10 20:10 21:10
Lycée Senez  8:23  9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:19 19:19 20:19 21:19

NOYELLES-GODAULT Europe – Quai 4  8:33  9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:29 19:29 20:29 21:29

* Le dimanche, déviation marché jusqu’à 18:02

Certains arrêts ne sont pas indiqués dans la grille horaires, 
reportez-vous sur le plan de ligne ou sur tadao.fr BULLE 1



PÉRIODE SCOLAIRE - DU LUNDI AU VENDREDI 

> Vers Liévin – Université

DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS (SAUF 1er MAI)

NOYELLES-GODAULT Europe – Quai 4  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

HÉNIN-BEAUMONT
Lycée Senez  7:57  8:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Gare  8:06  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06
Mairie – Quai 1  8:07  9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07

BILLY-MONTIGNY Leclerc* ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 18:14 19:14 20:14 21:14
NOYELLES-SOUS-LENS Germinal  8:27  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:20 19:20 20:20 21:20

SALLAUMINES Hôtel de Ville  8:31  9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:24 19:24 20:24 21:24

LENS

Henri Barbusse  8:35  9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:28 19:28 20:28 21:28
Centre-Ville  8:38  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:31 19:31 20:31 21:31
Gares – Quai 2  8:40  9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:33 19:33 20:33 21:33
Bollaert Delelis  8:42  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:35 19:35 20:35 21:35
Parc Louvre-Lens – Quai 1  8:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:37 19:37 20:37 21:37

LIÉVIN

Jean Jaurès  8:49  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:42 19:42 20:42 21:42
Grands Bureaux  8:51  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:44 19:44 20:44 21:44
Nauticaa – Quai 1  8:54  9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:47 19:47 20:47 21:47
Lycée Henri Darras  8:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:50 19:50 20:50 21:50
Université  8:58  9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:51 19:51 20:51 21:51

* Le dimanche, déviation marché jusqu’à 18:14

BULLE 1

Correspondances TER possibles en gares de Lens et Hénin-Beaumont. Plus d’infos sur : https://www.ter.sncf.com/hauts-de-france



BOUTIQUES TADAO

RELAIS TADAO

Retrouvez les horaires des boutiques sur tadao.fr

À PROXIMITÉ...

HÉNIN-BEAUMONT : Rue Élie Gruyelle (arrêt Espace Lumière)
LENS : 77, rue Jean Letienne (face à la gare bus)
LIÉVIN : 106, rue Defernez (arrêt Centre-Ville)

BILLY-MONTIGNY

LA CIVETTE 16 r. du 8 Mai 1945

LE RAMI 10 rue des Fusillés

FOUQUIÈRES-LEZ-LENS

AU TABAC PRESSE FOUQUIÉROIS  
11 rue Pasteur

HÉNIN-BEAUMONT

AU MARYLAND 269 rue Montpencher

L’AMARYLLIS 293 rue St Martin 

LA CIVETTE 31 rue Denis Papin

LE FLASH 639 Bd A. Schweitzer

MONTIGNY-EN-GOHELLE

CIVETTE DU 7 131 rte d’Harnes

NOYELLES-GODAULT

AUCHAN CENTRE COMMERCIAL

SALLAUMINES

LE NARVAL 95 rue É. Vaillant

DAT (DISTRIBUTEURS AUTOMATIQUES DE TITRES)

Implantés à proximité des arrêts sur les lignes Bulles 1 et 2, les distribu-
teurs automatiques de titres (DAT) vous facilitent la vie pour acheter 
des titres, recharger votre carte Pass Pass, et même consulter votre 
crédit de trajets restant.

CARTE_TADAO_85,6x54mm_OK_2.indd   1

27/02/2018   10:27

... OU CHOISISSEZ  
LE PAIEMENT SANS CONTACT !

/ Votre carte bancaire sans contact vous permet 
d’acheter et de valider jusqu’à 6 tickets unités  

directement dans le bus ! 

/ APPLI MTICKET : Achetez votre ticket unité,  
formule journée ou formule 6 trajets via l’appli... 

Une fois à bord, validez votre titre par simple scan sur 
l’un des autocollants QR code prévus à cet effet.



AVEC VOTRE                  , 
NE PASS PASSEZ PAS À CÔTÉ 
DE TOUS SES AVANTAGES ! 

MONTEZ, VALIDEZ, GAGNEZ !

Inscrivez-vous  
gratuitement au club 
fidélité sur tadao.fr

1.1.

Validez votre carte Pass Pass
à chaque montée et cumulez des 
points échangeables contre des 
cadeaux et réductions chez de 
nombreux commerçants.

2 .

Connectez-vous au club fidélité pour 
découvrir tous vos avantages. 
Plus vous voyagez, plus vous cumulez 
de points, et plus vos offres deviennent 
avantageuses ! 

3.

Vous avez repéré une offre et avez assez de points 
pour en bénéficier ? Cliquez sur l’offre... et laissez-vous 
guider ! Puis rendez-vous dans la boutique choisie 
avec votre email de confirmation et votre carte 
d’identité.

4.



B1

RAPPEL DES GESTES BARRIÈRES

Par précaution et pour la santé de tous, 
merci de respecter les mesures barrières* :

Masque recommandé

Lavage régulier des mains

Paiement sans contact à privilégier
ou appoint

tadao.fr

Du 29 août 2022 au 7 juillet 2023

*Ces mesures sont données dans la situation Covid (juillet 2022) 
et sont susceptibles d’être modifi ées ou d’évoluer au cours de l’année


